=—=RTP ACORES

Semana 42 ( 14 a 20 de outubro ) de 2024

DESTAQUES DA PROGRAMAGAO: RTP ACORES

Excursoes Air Lino

Excursdes AirLino, enganam até no destino!

Dia 17, pelas 22h30




GRELHA DE PROGRAMAS

Semana 42

14 a 20 de outubro

VERSAO 1 - 2024

HORA
ACORES

SEGUNDA-FEIRA

TERCA-FEIRA

QUARTA-FEIRA

QUINTA-FEIRA

SEXTA-FEIRA

SABADO

DOMINGO

07.00

co7

Entre as 00h00 e as 9h30, a

Entre as 00h00 e as 9h30, a

Entre as 00h00 e as 9h30, a

Entre as 00h00 e as 9h30, a

Entre as 00h00 e as 9h30, a

Entre as 00h00 e as 9h30, a

emissio é

a
repetigio integral da emissdo da

26 2A6

emissio é

emissio é coma

emissio é a

emissio é coma

emissio é coma

o

repeticio integral da emissio

216G 2AG

repetigo integral da emissdo

21G ZAG

repetigio integral da emissio

216 2AG

repetigo integral da emissdo

216 2A6

co8

BOM DIA PORTUGAL

BOM DIA PORTUGAL

BOM DIA PORTUGAL

BOM DIA PORTUGAL

BOM DIA PORTUGAL

repetigio integral da emissdo

216 2AG

Entre as 00h00 e as 9h30, @
emissio é assegurada com a
repetigo integral da emissdo

216G ZAG

co7

co8

co9

Emissdo Simultaneo RTP 3*

(REP)AGORES HOJE

(REP)ACORES HOJE

(REP)AGORES HOJE

(REP)AGORES HOJE

(REP)AGORES HOJE

(REP) TODAS AS PALAVRAS

PLENARIO PARLAMENTAR

PLENARIO PARLAMENTAR

PLENARIO PARLAMENTAR

PLENARIO PARLAMENTAR

JORNAL DA TARDE-AGORES

JORNAL DA TARDE-AGORES

JORNAL DA TARDE-ACORES

JORNAL DA TARDE-ACORES

JORNAL DA TARDE-ACORES

(REP) TELEDESPORTO

BIOSFERA

BIOSFERA

BIOSFERA

TERRA 4.0

TERRA 4.0

TERRA 4.0

BIOSFERA

MUNDO AUTOMOVEL

BIOSFERA

TERRA 4.0

Emissdo Simultaneo RTP 3*

Emissdo RTP3*

i RTP3*

Emissdo RTP3*

Emisso Simultaneo RTP 3*

NOTICIAS DO ATLANTICO

NADA SERA COMO DANTE

AGORES HOJE

AVOZ DO CIDADAO

PLENARIO PARLAMENTAR

PLENARIO PARLAMENTAR

PLENARIO PARLAMENTAR

PLENARIO PARLAMENTAR

i RTP3*

EUCARISTIA DOMINICAL

co9

BIOSFERA

c10

Emissdo Simultaneo RTP 3*

2z

as

aa

NOTICIAS DO ATLANTICO

NOTICIAS DO ATLANTICO

ATLATIDA - MADEIRA

(REP) PORTUGUESES PELO
MUNDO

a6

CAMINHOS

(REP) TERRA 4.0

HORA DOS PORTUGUESES

ACORES HOJE

AGORES HOJE

ACORES HOJE

AAGORES HOJE

ENTRE O MAR E A TERRA

HERMAN- CA POR CASA

ar

70X7

FAGA CHUVA OU FAGA SOL

(REP)FRONTEIRA POLITICA

(REP, com

CIENCIA

(REP)!

COM ESTRELAS

PALAVRA PUBLICA

(REP) CONSELHO DE
REDAGAO

(REP) PARLAMENTO

(REP) TODAS AS PALAVRAS

(REP) GRANDE ENTREVISTA

as

10

(REP) CAIXA NEGRA

(REP) MAR DOS ACORES

c9

10

TELEJORNAL ACORES

TELEJORNAL ACORES

TELEJORNAL AGORES

TELEJORNAL ACORES

TELEJORNAL AGORES

TELEJORNAL ACORES

TELEJORNAL AGORES

PREVISAO DO ESTADO DO

PREVISAO DO ESTADO DO

PREVISAO DO ESTADO DO

12 FILA

PREVISAO DO ESTADO DO

PREVISAO DO ESTADO DO

MINUTO AZUL ESCURO

CCONVERSAS COM CIENCIA

CAIXA NEGRA

(REP) DOC

CULTURA AGORES

MESA com

MULHERES EM PORTUGAL

ESTRELAS

(REP) ATLATIDA -MADEIRA

(REP) HORA DE AGIR

MUSICAL
EM CASA D’AMALIA-AO VIVO

VISITA GUIADA

CONSELHO DE REDAGAO

MAR DOS ACORES

TUDO E ECONOMIA|

JANELA INDISCRETA

PARLAMENTO

GRANDE ENTREVISTA

c20

12

POLITICA

PORTUGUESES PELO MUNDO

ASERIE

ASERIE

(REP) HORA DE AGIR

(REP) TERRA 4.0

ASERIE
LUSITANIA

MUSICAL

TELEDESPORTO

12

DO ALGARVE A LAPONIA

ASERIE

10

(REP) TELEJORNAL ACORES

(REP) TELEJORNAL ACORES

(REP) TELEJORNAL ACORES

(REP) TELEJORNAL AGORES.

(REP) TELEJORNAL ACORES

(REP) TELEJORNAL AGORES

(REP) TELEJORNAL ACORES

Entre as 00h00 e as 9h30, a
emissdo é assegurada com a
repeticio integral da emisso da
RTP Agores do dia anterior*

Entre as 0000 e as 9h30, a

Entre as 0000 e as 9h30, a

Entre as 00h00 e as 9h30, a

Entre as 0000 e as 9h30, a

Entre as 00h00 e as 9h30, a

Entre as 0000 e as 9h30, a

emissio é
repeticdo integral da emissdo
da RTP Agores do dia
anterior*

coma
repeticdo integral da emissdo
da RTP Agores do dia
anterior*

emisso é a
repeticdo integral da emissdo
da RTP Agores do dia
anterior*

coma
repetigdo integral da emissdo
da RTP Agores do dia
anterior*

repeticéo integral da emissdo
da RTP Agores do dia
anterior*

repeticdo integral da emissdo
da RTP Agores do dia
anterior*

23

ca

*N3o é permitido agendamento de publ

idade nestas faixas

HORA
ACORES

07.00

15

30

45

08.00

30
45
09.00

30
5
10.00

30
5
11.00

30
45
12.00

30
45
13.00

30
45
14.00

30
45
15.00

30
45
16.00

30
45
17.00

30
45
18.00

30
45
19.00

30
45
20.00

30
45
21.00

30
45
22.00

30
45
23.00

30
45
24.00

30
a5



