

Semana 42 (14 a 20 de outubro) de 2024

DESTAQUES DA PROGRAMAÇÃO: RTP AÇORES

Excursões Air Lino

Excursões AirLino, enganam até no destino!

Dia 17, pelas 22h30





GRELHA DE PROGRAMAS

 Semana 42
 14 a 20 de outubro
 VERSÃO 1 - 2024

			Semana 42			14 a 20 de outubro			VERSAU I -			_
HORA AÇORES	COD	TAB	SEGUNDA-FEIRA	TERÇA-FEIRA	QUARTA-FEIRA	QUINTA-FEIRA	SEXTA-FEIRA	SÁBADO	DOMINGO	COD	TAB	HORA AÇORES
07.00			Entre as 00h00 e as 9h30, a	Entre as 00h00 e as 9h30, a	Entre as 00h00 e as 9h30, a	Entre as 00h00 e as 9h30, a	Entre as 00h00 e as 9h30, a	Entre as 00h00 e as 9h30, a	Entre as 00h00 e as 9h30, a			07.00
.15			emissão é assegurada com a repetição integral da emissão da	emissão é assegurada com a	emissão é assegurada com a repetição integral da emissão	emissão é assegurada com a			.15			
.30	C07	8						repetição integral da emissão	repetição integral da emissão	C07	8	.30
.45			ZIG ZAG	ZIG ZAG	ZIG ZAG	ZIG ZAG	ZIG ZAG					.45
08.00								ZIG ZAG	ZIG ZAG			08.00
.15	C08	8	BOM DIA PORTUGAL	BOM DIA PORTUGAL	BOM DIA PORTUGAL	BOM DIA PORTUGAL	BOM DIA PORTUGAL			C08	8	.15
.30												.30
.45 09.00												.45 09.00
.15									(REP) TODAS AS PALAVRAS			.15
.30	C09	8		(REP)AÇORES HOJE	(REP)AÇORES HOJE	(REP)AÇORES HOJE	(REP)AÇORES HOJE	(REP)AÇORES HOJE		C09	8	.30
.45												.45
10.00									EUCARISTIA DOMINICAL			10.00
.15	C10	8								C10	8	.15
.30									BIOSFERA			.30
.45 11.00			Emissão Simultâneo RTP 3*									45 11.00
.15												.15
.30	C11	8		PLENÁRIO PARLAMENTAR	PLENÁRIO PARLAMENTAR	PLENÁRIO PARLAMENTAR	PLENÁRIO PARLAMENTAR			C11	8	.30
.45												L .45
12.00												12.00
.15	C12	8								C12	8	.15
.30		-									-	.30
.45								Emissão Simultâneo RTP 3*				.45
13.00			JORNAL DA TARDE-AÇORES	JORNAL DA TARDE-AÇORES	JORNAL DA TARDE-AÇORES	JORNAL DA TARDE-AÇORES	JORNAL DA TARDE-AÇORES					13.00 F
.15	C13	9		BIOSFERA	BIOSFERA	BIOSFERA			Emissão Simultâneo RTP 3*	C13	9	.15
.45				TERRA 4.0	TERRA 4.0	TERRA 4.0	BIOSFERA					L .30
14.00			(REP) TELEDESPORTO	MUNDO AUTOMÓVEL								14.00
.15	C14	8			Farina Ciarriba an DTD 28	Emissão Simultâneo RTP 3*	Faring Circulator - DTD 28			C14	8	.15
.30			BIOSFERA	Emissão Simultâneo RTP 3*	Emissão Simultâneo RTP 3*	Elilissao sililultaneo KTF 3	Emissão Simultâneo RTP 3*			624		.30
.45			TERRA 4.0									.45
15.00												15.00 F
.15	C15	8	Emissão Simultâneo RTP 3*							C15	8	.15
.45												L .30
16.00												16.00
.15	C16	8	NOTICIAS DO ATLÂNTICO		PLENÁRIO PARLAMENTAR	PLENÁRIO PARLAMENTAR		NOTICIAS DO ATLÂNTICO	NOTICIAS DO ATLÂNTICO	C16		.15
.30	CIB	•	NADA SERÁ COMO DANTE	PLENÁRIO PARLAMENTAR	PLENARIO PARLAMENTAR	PLENARIO PARLAMENTAR	PLENÁRIO PARLAMENTAR		(REP) PORTUGUESES PELO MUNDO	C16	۰	.30
.45			NADA SEKA COMO DANTE						MONDO			.45
17.00								ATLÂTIDA - MADEIRA				17.00 F
.15	C17	8	AÇORES HOJE						HERMAN- CÁ POR CASA	C17	8	.15
.30 .45									HERIVIAN- CA POR CASA			.30 .45
18.00			A VOZ DO CIDADÃO					ENTRE O MAR E A TERRA				18.00
.15			CAMINHOS					ENTILE O MAIN E A TERMA				.15
.30	C18	10	(REP) TERRA 4.0	AÇORES HOJE	AÇORES HOJE	AÇORES HOJE	AÇORES HOJE		(REP) TODAS AS PALAVRAS	C18	10	.30
.45												.45
19.00			HORA DOS PORTUGUESES	70 X 7	FAÇA CHUVA OU FAÇA SOL			(REP) PARLAMENTO	(REP) GRANDE ENTREVISTA			19.00
.15	C19	10				PALAVRA PÚBLICA	(REP) CONSELHO DE REDAÇÃO			C19	10	.15
.30 .45			(REP)FRONTEIRA POLÍTICA	(REP)CONVERSAS COM CIÊNCIA	(REP)MESA PORTUGUESA COM ESTRELAS		neonyno	(REP) CAIXA NEGRA	(REP) MAR DOS AÇORES			.30 .45
20.00												20.00
.15			TELEJORNAL AÇORES	TELEJORNAL AÇORES	TELEJORNAL AÇORES	TELEJORNAL AÇORES	TELEJORNAL AÇORES	TELEJORNAL AÇORES	TELEJORNAL AÇORES			.15
.30	C20	12	PREVISAO DO ESTADO DO TEMPO	PREVISAO DO ESTADO DO TEMPO	PREVISAO DO ESTADO DO TEMPO	1ª FILA	1º FILA PREVISAO DO ESTADO DO PREVISAO DO ESTADO DO MINUTO AZUL ES	MINUTO AZUL ESCURO	C20	12	.30	
.45			CONVERSAS COM CIÊNCIA	CAIXA NEGRA	CULTURA AÇORES		MAR DOS AÇORES		FRONTEIRA POLITICA			.45
21.00				(REP) DOCUMENTÁRIO MULHERES EM PORTUGAL	, .	CONSELHO DE REDAÇÃO		GRANDE ENTREVISTA				21.00 F
.15	C21	12	MESA PORTUGUESA COM ESTRELAS	MULHERES EM PORTUGAL			PARLAMENTO			C21	12	.15
.30 .45			ESTREDAS		VISITA GUIADA				TELEDESPORTO			.30 .45
22.00		\vdash				JANELA INDISCRETA	PORTUGUESES PELO MUNDO					45 22.00
.15			4	MUSICAL	TUDO É ECONOMIA		PORTUGUESES PELO MUNDO					.15
.30	C22	10	(REP) ATLÂTIDA -MADEIRA	EM CASA D'AMÁLIA-AO VIVO				MUSICAL	DO ALGARVE À LAPÓNIA	C22	10	.30
.45					A SÉRIE	A SÉRIE	A SÉRIE		A cénir			.45
23.00							LUSITÂNIA		A SÉRIE			23.00
.15	C23	8	(REP) HORA DE AGIR		(REP) HORA DE AGIR	(REP) TERRA 4.0				C23	8	.15
.30			(REP) TELEJORNAL AÇORES	(REP) TELEJORNAL AÇORES	(REP) TELEJORNAL AÇORES	(REP) TELEJORNAL AÇORES	(REP) TELEJORNAL AÇORES	(REP) TELEJORNAL AÇORES	(REP) TELEJORNAL AÇORES			.30
.45 24.00			Entre as 00h00 e as 9h30, a	Entre as 00h00 e as 9h30, a	Entre as 00h00 e as 9h30, a	Entre as 00h00 e as 9h30, a	Entre as 00h00 e as 9h30, a	Entre as 00h00 e as 9h30, a	Entre as 00h00 e as 9h30, a	-		.45 24.00
.15			emissão é assegurada com a	emissão é assegurada com a repetição integral da emissão	emissão é assegurada com a repetição integral da emissão	emissão é assegurada com a repetição integral da emissão	emissão é assegurada com a repetição integral da emissão	emissão é assegurada com a repetição integral da emissão	emissão é assegurada com a repetição integral da emissão	1.		.15
.30	C24	8	repetição integral da emissão da RTP Açores do dia anterior*	da RTP Açores do dia	da RTP Açores do dia	da RTP Açores do dia	C24	8	.30			
.45				anterior*	anterior*	anterior*	anterior*	anterior*	anterior*			.45
			*Não é permitido agendam	ento de publicidade nesta	s taixas							